РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения «Новокручининское»

Муниципального района «Читинский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (отменено: Постановление администрации городского поселения «Новокручининское» № 278 от 28.08.2015 года)
_____________________________________________________________________________

«18» октября 2012 г.                                                                   № 322
«Об утверждении административного регламента «Присвоение адреса объекту
Капитального строительства, незавершенного строительства.

Присвоение и упорядочение почтовых

Адресов объектам недвижимости на

Территории гп «Новокручининское»
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации оказания государственных и муниципальных услуг», Федерального Закона № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация городского поселения «Новокручининское»

Постановляет:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, незавершенного строительства. Присвоение и упорядочение почтовых адресов объектам недвижимости на территории гп «Новокручининское»

2. Опубликовать информацию об утверждении Административного регламента в газете «Ингода» Читинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

гп «Новокручининское»                                                                                         М.П. Леднев

Утвержден

Постановлением главы
администрации городского
 поселения «Новокручининское»

                                                                                                  от « 18 » октября 2012  г. №  322

                                            АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

Присвоение адреса объекту капитального строительства, незавершенного строительства.

Присвоение и упорядочение почтовых адресов объектам недвижимости на территории городского поселения «Новокручининское»

Раздел 1.

Общие Положения.

Настоящий административный регламент (далее –Регламент) предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, незавершенного строительства. Присвоение и упорядочение почтовых адресов объектам недвижимости на территории городского поселения».

Регламент (Муниципальная услуга) разработан в целях повышения качества предоставления и оказания услуги.

Регламент определяет порядок, сроки и последовательность действий (администивных процедур) предоставления муниципальной услуги.

1. Наименование муниципальной услуги

Муниципальная услуга «Присвоение адреса объекту капитального строит ельства, незавершенного строительства. Присвоение и упорядочение почтовых адресов объектам недвижимости на территории гп «Новокручининское»

2. Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу.

Муниципальная услуга предоставляется Администрацией гп «Новокручининское» (далее- Администрация).

Администрация гп «Новокручининское» при предоставлении муниципальной услуги взаимодействует с:

-отделом архитектуры и градостроительства Администрации МР «Читинский район»:
-«Забайкальское БТИ»;

-Управлением федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю.

3. Перечень правовых актов, непосредственно регулирующих предоставление муниципальной услуги.

Предоставленние